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Jan Dagfinn Midtun ny sjef i NextGenTel. 
NextGenTel har ansatt Jan Dagfinn Midtun som ny 
administrerende direktør i selskapet. Midtun er i dag CCO (Chief 
Commercial Officer) og salgsdirektør i NextGenTel, og 
utnevnelsen innebærer et forsterket fokus på TeliaSoneras 
tilstedeværelse i Norge som leverandør av bredbånd og 
tilhørende tjenester overfor bedrifter i tillegg til privatmarkedet.   
 
”NextGenTel er et spennende selskap med suksess i bredbåndsmarkedet, og 
jeg ønsker å bidra til å videreutvikle vår posisjon til beste for våre kunder”, 
sier Jan Dagfinn Midtun. ”Vi vil videreføre industrialiseringen av selskapet i 
tiden som kommer ved å forsterke vår posisjon som leverandør av så vel 
løsninger for digitale hjem som innen bedriftssegmentet i tett samarbeid med 
TeliaSonera. Dette setter oss blant annet i stand til å kunne levere kraftige 
bredbåndsløsninger og tilhørende tjenester overfor bedrifter med internasjonal 
tilstedeværelse”, sier Midtun.   
 
Jan Dagfinn Midtun har vært ansatt i NextGenTel som CCO og salgsdirektør de 
seneste 2,5 årene. Han har tidligere hatt en rekke ledende stillinger innen IT-
bransjen, blant annet fra Nokia Data, Ericsson, Ementor Norge og som 
salgsdirektør og administrerende direktør i Hewlett-Packard Norge. Han er 
ingeniør av utdannelse, og har tilleggsutdannelse innen strategi og ledelse 
både i Norge og internasjonalt.  
 
 
 
 

 
 



   
Kontaktperson: 
 
Morten Ågnes, Informasjons- og markedsdirektør  
Tlf.: 90 84 04 77, epost: maa@nextgentel.com 
 
NextGenTel er et "neste generasjons telekommunikasjonsselskap". Siden etableringen i mars 2000 har 
NextGenTel tatt posisjonen som den klart nest største bredbåndsoperatøren og det viktigste alternativet til 
Telenor når det skal velges bredbånd. Ved å bygge eget nett, med xDSL-basert bredbåndsaksess til både 
bedrifter, kommuner og private hjem, har selskapet kunnet utvikle avanserte og nyskapende 
bredbåndsløsninger til konkurransedyktige priser.  
 
NextGenTel har over 200 ansatte ved kontorene i Bergen (hovedkontor), Oslo, Trondheim, 
Stavanger og Kristiansand. NextGenTel er et heleid datterselskap av TeliaSonera AB, Nordens og 
Baltikums ledende kommunikasjonsselskap. 
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